

Årsredovisning för
HERUD Konsult AB

556970-8562

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henriette Kildahl Rudhag
Styrelseledamot

2024-02-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HERUD Konsult AB, 556970-8562, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland, Göteborg registrerades år 2014 bedriver sedan år 2018 konsultverksamhet inom infrastruktur, trafik och samhällsplanering.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 172 633	2 299 076	1 292 900	1 808 712
Resultat efter finansiella poster	227 248	780 537	89 097	673 918
Soliditet %	29,4	70,7	63,6	76,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat med 45% under året då bolaget har varit ansvarig för ett projekt där även underkonsulter varit delaktiga.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	297 704	463 085
Balanseras i ny räkning		463 085	-463 085
Utdelning		-625 000	
Årets resultat			354 677
Belopp vid årets utgång	50 000	135 789	354 677

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	135 789
Årets resultat	354 677
Summa	490 466
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	190 466
Summa	490 466

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		4 172 633	2 299 076
Övriga rörelseintäkter		43 660	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 216 293	2 299 076
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 587 737	-202 323
Övriga externa kostnader		-184 190	-217 835
Personalkostnader	2	-1 107 888	-1 096 427
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 414	0
Summa rörelsekostnader		-3 983 229	-1 516 585
Rörelseresultat		233 064	782 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 931	-1 954
Summa finansiella poster		-5 816	-1 954
Resultat efter finansiella poster		227 248	780 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	-195 000
Summa bokslutsdispositioner		225 000	-195 000
Resultat före skatt		452 248	585 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 571	-122 452
Årets resultat		354 677	463 085

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		613 656	0
Summa materiella anläggningstillgångar		613 656	0
Summa anläggningstillgångar		613 656	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		986 323	679 806
Övriga fordringar		30 442	19 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 998	12 331
Summa kortfristiga fordringar		1 032 763	711 783
Kassa och bank			
Kassa och bank		717 606	907 163
Summa kassa och bank		717 606	907 163
Summa omsättningstillgångar		1 750 369	1 618 946
SUMMA TILLGÅNGAR		2 364 025	1 618 946

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 789	297 704
Årets resultat		354 677	463 085
Summa fritt eget kapital		490 466	760 789
Summa eget kapital		540 466	810 789
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		195 000	420 000
Summa obeskattade reserver		195 000	420 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		483 213	0
Summa långfristiga skulder		483 213	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		370 753	33 536
Skatteskulder		56 040	51 431
Övriga skulder		507 054	296 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 499	6 500
Summa kortfristiga skulder		1 145 346	388 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 364 025	1 618 946

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Åsa Berglund-Nyman, AmEko Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Göteborg

Henriette Kildahl Rudhag

2024-02-22

Henriette Kildahl Rudhag
Styrelseledamot

Datum